
ゴールデンウイーク休業の
お知らせ

平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら、弊社では下記日程をゴールデンウイーク休業とさせていただきます。
この期間、ご迷惑おかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

28
通常営業

29
休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

30 1 2 3 4 5

2024年 4月29日(月)～5月4日(土)

昭和の日 憲法記念日 みどりの日 こどもの日

10:00

17:00
～

通常営業
10:00

17:00
～


	スライド 1

